FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 06 103 | 202

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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VENDBANIM '_T‘\Q‘\(;(\JE'_‘
NR. ID L 058060418

B. Gjenealitete té& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a \hp\mg_ DQ_\ﬁ'\D‘ , kam marre
dijeni dhe jam i vetédijshém se: 0

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t€ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

\idorre Don n(]@
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1Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
qgjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | Jo@

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_ endimit gjygésor

~ Nr.dhedatae | Masae dénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni
‘vendimit gjyqésor burgim: = & -
teé formés sé preré | : ' | Neni

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO @

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

- Tédhénate |  Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar | Vendimi

vendimit . pérfundimtar/Dénimi
- giygésor . ~ Neni Lloji ;
jopérfundimtar : :

\J@! : @Q: E ¢ ! ~
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [KX]

Organi procedues

_Q'ytg_ti, Shteti

Arsyet

| Periudha/Data

| Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri péragjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

=

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

PerudnaDaw

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO )&

7

% g (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ol
i
L
&

]
|
Arresti né shtépi . _ : D
I

perkohshem né njé spital psikiatrik

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Gjykata | Qyteti, shteti ‘Vepra penale pérté | Vendimi | Periudha, data
.7 | " | cibnakuzohoshit | pSfundimtar |

Neni |  Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X
Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti 'Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
~ urdhérues . L - .= apojo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rrequillat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [¥]

N\ oy &e@ ( ) -
emér, mbiemér, nénshkrim
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

; _._Q'y_teti dhe Arsyeja débi_*_“i_t_ B 'Pe*’il_ld_ha T dhana_'t o aktit té"débimit_
Shteti ku keni | . | débimitngashteti! = o
jetuar ' . ihtap

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ 0 K]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Qyteti dhe Arsyeja |  Periudha |  Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni . e : :
~__jetuar

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara,

NiYosnn Za\QO

(emér, mt%mér:@\h/&hkrim)

kopje té tyre kétij Formulari.

bashkéngjitini njé

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té& pamyjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

oo Qe\m% aQ

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Model ~

Jetgshlorimi & liandidatit
peér deputet/kryeiar hashlie/anétar né kisshillin ¢ bashkise

Eimér: N\Q\}{Qﬁ‘l}ﬂ—-

Alésia: __(\3 o
Mbiemér: M?QQ,\QD%
Patélindja_0 06103 30

Vendlindjaﬂ
Kandidat pér ) iegt Lo — _ , 16 datés
20 zonén zgjedhore Qarku I Bashlaa____ :
\‘
Arsimi: Sg}g}t
Rksperienca né puné: a OAC o

Kualifikimi:_w . Sneee @:Ji\,'lfr
Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
o  Asrsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé 1

vonshmi né me té hershmin;
o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né leter dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti

nismétar.

o Model i miratuar me vendimin e KQZ-s¢ or.! 25, daté 05.04.2017

M‘Mm«————“—*—‘”‘

Model i miratuar me Udhézimin & Komisionerit Shtetéror te Zgjedhjeve Nr. 01, date 23.12.2020
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Curriculum Vitae

Infomacione Personale
Emri / Mbiemri
Adresa
Mobile
Fax
E-mail

Kombesia
Ditelindja

Gijinia

Eksperienca e Punes

Data (Nga -Deri)
Pozioni i Punes
Emri dhe Adresa e Punedhenesit

Data (Nga -Deri)
Pozioni i Punes
Emri dhe Adresa e Punedhenesit

Data (Nga —Deri)
Pozioni i Punes
Emri dhe Adresa e Punedhenesit
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Valbona Zekaj

Valbona Ditar Zekaj
Rruga “Qesarak”, Dajt, Tirane
Mobile:+355 069 99 11 852

bonaze11@gmail.com
SHQIPETARE
06.09.1980

Femer

Shtator 2004- Shtator 2014
Pedagoge ne degen e Edukimit Fizik
Universiteti Ushtarak “Skenderbej"

Shtator 2014... e ne vazhdim
Shefe Seksioni , Pedagoge
. Akademia e Forcave te Armatosura

Tetor 2018... e ne vazhdim
Pedagoge e Jashtme

Universiteti Europian i Tiranes (UET)







Edukimi dhe Trajnime

Data 3 Shtator 2018

Titulli dhe Kualifikimi
Tema
Emri dhe tipi i institutit te formimit

Data

Titulli dhe Kualifikimi
Emvi dhe tipi i institutit te formimit

Data

Titulli dhe Kualifikimi
Emri dhe tipi i institutit te formimit

Aftesite Personale dhe
Kompetencat

Gjuha Meme

Gjuhe te tjera

Anglisht
Italisht

Aftesite dhe Kompetencat Sociale

Aftesite dhe Kompetencat
Organizative

Diplome

Maj 2007 - Qershor 2009

TETOR 1999 - Korrik 2003

Akademia e Edukimit Fizik "Vojo Kushi'Tirane, Dega Basketboll

Doktore Shkencash ; Diplome e nivelit te Trete PHD per Sigurine dhe Mbrojtjen Nderrajonale
Perparsite e gendrimit asnjanjes politiko partiak te lidershipit te Sigurise dhe Mbrojtjes
Akademia e Mbrojties se Forcave te Armatosura

Diplome e Nivelit te Dyte DND, Master Shkencor ne fuwshen e Edukimit Fizik dhe Sporteve
Universiteti i Sporteve “Vojo Kushi”,Tirane

Shqip
Kuptueshmeria Shqiptim Shkrim
Degjim Lexim Shaiptimi Interaktiv | Shaiptimi produktive
| avancuar | avancuar | avancuar | avancuar | avancuar
| avancuar | avancuar | avancuar | avancuar Mesatar

2Page 2/3 - Curriculum vitae e
Valbona Zekaj

Jam e shogerueshme dhe migesore me koleget e punes, kam aftesi per ti kuptuar dhe
toleruar situatat dhe gjendjen e tjetrit.

Gjithmone kam patur si vecori korrektesine ne punen e kryer, organizimin e punes ne grup.







Aftesite dhe Kompetencat | Aftesi te shkelgyera ne mesimdhenien e Deges se Pregatities fizike,me nje eksperienc pune me shum
Profesionale se 15-viecare ne edukimin dhe stervitjen e studenteve dhe pregatitien e tyre fizike,kam kontribuar ne

Informacion shtesé

Shkrime Shkencore,Botime

shkrime dhe botime te ndryshme te teksteve per pregatitjen fizike ne Forcat e Armatosura, kam gen
anetare dhe shefe ne komisone te ndryshme te testimeve fizike.

e 7-10 Maj 2014 Kam marr pjese ne Kongresin e 19-te of Balkan Military Medical
Commite,Plodviv.Bullgaria bashkelidhur me certifikate

s 26 Maj 2015 pjesmarrse ne Konferencen shkencore me teme " Sherbimin e kerkim - shpetimit
ne RSH'

o 8-11 Qershor 2015 pjesmarrese ne Congress of Balkan Military Medical Commite ,“Stres
menagement in Foreing Mission”

e Pjesmarrese ne Konferencen Shkencore “Zhvillimi | Doktrines Ushtarake ne nje Mijedis te
ndryshueshem te Sigurise Se Mbrojtjes” bashkelidhur me certificate

e  Angazhim Politik, Viti 2013 - Koordinatore Elektorale
o Viti 2015 - E Deleguar e Partise Socialiste
° Viti 2016 e ne vazhdim - Kryetare e Forumit te Gruas te Njesise Nr: 3, Tirane

Manuali ‘Pregatitja Fizike ne FA", Tirane 2006

Teknikat e kontrollit te turmave ne operacionet jo-luftarake, Tirane 2006
Manuali 'Pregatitja Fizike ne FA",(MP 3-4-2) Tirane 2009

Rregullore Testi Ushtarak | pregatities Fizike (TUPF),Tirane 2014
Etika ushtarake dhe arti | komandimit, Tirane 2013

® © o o o

e Revista Ushtarake -Organ Teoriko-shkencor | Komandes se doktrines dhe stervitjes.Nr
212014 Edukimi mjedisor | personelit te FARSH nepermjet legjislacionit fage 69

e  Revista ushtarake shkencore date 05.09.2011 nr.1426 fage 37-48 “Stervitja dhe kalorite ne
krijimin e trupit”.
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